UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN TRƯỜNG THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trường Thọ, ngày 1 tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH SINH HOẠT CHUYÊN MÔN THÁNG 11/2024
Thời gian dự kiến: từ 17h00’ ngày 04/11/2024

   Địa điểm: Hội trường Trường MN Trường Thọ
Thành phần: HPCM + 37 GV (Vắng 2 - NTS)

1. Nhận xét hoạt động chuyên môn tháng 11
* Những việc đã làm được
 - Cơ bản hoàn thành kế hoạch đề ra
- Hoàn thiện hồ sơ sổ sách theo quy định; giáo án và kế hoạch được cập nhật đầy
đủ lên phần mềm hồ sơ sổ sách Edoc, đúng thời gian quy định
- Tổ chức thành công Hội thi GV dạy giỏi, nhân viên nấu ăn giỏi cấp trường và
Hội thi vẽ tranh Chủ đề Trường mầm non hạnh phúc tôn trọng quyền trẻ em cấp
trường năm học 2024 – 2025
- Kết quả: 31 giáo viên và 4 nhân viên nấu ăn đạt giáo viên giỏi và nhân viên giỏi
cấp trường năm học 2024 - 2025
- Kiểm tra đột xuất việc thực hiện quy chế chuyên môn của GV .
* Tồn tại:
- 1 số giáo viên mới phần thi thuyết trình còn lúng túng, chưa tự tin khi thuyết trình
- Một số giáo viên mới chưa linh hoạt khi tổ chức hoạt động
- Sắp xếp nội vụ 1 số lớp chưa gọn gàng.
2. Kế hoạch hoạt động chuyên môn tháng 12/2024
- Giáo viên tham gia thi GVG cấp huyện năm học 2024 – 2025
+ Thi thuyết trình ngày 2,3/12/2024 tại Mầm non An Tiến
+ Thi thực hành tại trường Mầm non Bát Trang
-  Học sinh tha gia Hội thi vẽ tranh chủ đề “Trường mầm non Hạnh phúc, tôn trọng
quyền trẻ em” cho độ tuổi mẫu giáo (dự kiến ngày 9/12/2024 tại trường Mầm non An
Tiến)

   - Sinh hoạt chuyên môn cụm tại MN An Tiến
   - Kiểm tra nội bộ tháng 12/2024
   - Chuyên đề PTVĐ lồng ghép tổ chức sân chơi tập thể là cho trẻ 4,5 tuổi đi thăm
quan trải nghiệm tại LĐ 131HQ nhân dịp ngày Thành lập QĐND Việt Nam

- Giáo viên tổng dọn vệ sinh, sắp xếp nội vụ, trang trí cảnh quan môi trường bên
ngoài lớp học;

   3. Xếp loại thi đua tháng 11/2024
   4. Ý kiến các thành viên

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:0

6 1
5/0

2/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị L

an H
ương (

31313317_h
uongntl

) –
 T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

Trên là kế hoạch sinh hoạt chuyên môn giáo dục tháng 1/2024, đề nghị
CBGV thực hiện nghiêm túc kế hoạch. Trong quá trình thực hiện nếu có khó
khăn vướng mắc gặp hiệu phó chuyên môn để được hướng dẫn kịp thời.

Nơi nhận:
- CBGV (để thực hiện)
- Lưu HSCM

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Hương

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:0

6 1
5/0

2/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị L

an H
ương (

31313317_h
uongntl

) –
 T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ LAN HƯƠNG,UID=CMND:031183002344,E=nguyenthilanhuong@anlao.edu.vn
	2024-12-05T20:45:18+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ LAN HƯƠNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,CN=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,UID=MST:0200950672
	2024-12-26T21:41:09+0700
	HẢI PHÒNG
	TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ
	Protect document